
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 от 15 ноября 2024г.                                      № 100 

 

О назначении   и  проведении публичных 

слушаний     по       проекту        бюджета 

Дубовоовражного сельского поселения на 2024 

год и плановый период 2025 и 2026 годов 
 

 

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.20023 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом 

Дубовоовражного сельского поселения, статьей 11 Положения «О бюджетном процессе в 

Дубовоовражном сельском поселении», утвержденного решением Совета депутатов 

Дубовоовражного сельского поселения от 31.05.2016 г. № 4/13, в целях реализации прав 

населения Дубовоовражного сельского поселения (общественности) на участие в процессе 

принятия решений органами местного самоуправления посредством проведения собрания 

для публичного обсуждения проектов нормативных правовых актов поселения 

 
п о с т а н о в л я ю: 

 
 
1. Назначить на 02 декабря 2024 г. в 10.00 часов публичные слушания по 

проекту бюджета Дубовоовражного сельского поселения на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов  

2.  Определить местом проведения публичных слушаний по проекту бюджета 

Дубовоовражного сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, 

МКУК « КДО Дубовоовражного сельского поселения», расположенный по адресу: 

404175, Волгоградская область, с. Дубовый Овраг, ул. Октябрьская, д.62а.  

3. Ознакомление заинтересованных лиц с документами, предлагаемыми к 

рассмотрению на публичных слушаниях по проекту бюджета Дубовоовражного сельского 

поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов  

, будет осуществляться до 01 декабря 2024 г. в рабочие дни с 8.00 часов до 12.00 часов и  с 

13.00 часов до 17.00 часов в администрации Дубовоовражного сельского поселения, 

расположенной  по адресу: 404175, Волгоградская область, с. Дубовый Овраг, ул. 

Октябрьская, д.62б.  (контактный телефон: 6-77-26), а также с использованием федеральной 

государственной информационной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал государственных и 

муниципальных услуг). 

 4. Участникам публичных слушаний до 01 декабря 2024 г. направлять предложения 

и рекомендации по проекту бюджета Дубовоовражного сельского поселения на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов, в администрацию Дубовоовражного сельского 

поселения, расположенной  по адресу: 404175, Волгоградская область, с. Дубовый Овраг, 

ул. Октябрьская, д.62б., а также через Единый портал государственных и муниципальных 

услуг. 



Замечания и предложения жителей по проекту муниципального правового акта на 

бумажном носителе, в электронной форме оформляются жителями с указанием 

следующей информации: 

- фамилии, имени, отчества (при наличии) жителя; 

- даты рождения жителя; 

- наименования проекта муниципального правового акта, вынесенного на публичные 

слушания; 

- замечаний и предложения по проекту муниципального правового акта; 

- адреса электронной почты (в случае представлении замечаний и предложений по 

проекту муниципального правового акта посредством заполнения электронной формы на 

официальном сайте); 

Замечания и предложения по проекту муниципального правового акта на 

бумажном носителе должны содержать подпись жителя, подающего указанные замечания 

и предложения.  

Замечания и предложения жителей по проекту муниципального правового акта с 

использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг 

представляются жителями с указанием следующей информации: 

- фамилии, имени, отчества (при наличии) жителя; 

- реквизитов основного документа, удостоверяющего личность гражданина; 

- даты рождения жителя; 

- адреса регистрации по месту жительства жителя. 

5.   Проект постановления администрации Дубовоовражного сельского поселения 

по бюджету Дубовоовражного сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 

2027 годов, разместить на официальном сайте администрации Дубовоовражного 

сельского поселения. 

6. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем 

официального опубликования. 

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Дубовоовражного сельского поселения (https://dubovovrag.ru/) и Едином портале 

государственных и муниципальных услуг. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу 

Дубовоовражного сельского поселения.  

 

 

 

Глава Дубовоовражного 

сельского поселения:                                                              В.В.Ахметшин 

 

 


